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1 GENERELL INFORMASJON  

1.1 Om avtalen  

 Etter avtale med Forsvaret i Honningsvåg skal det være en brøytekontrakt ved Forsvarets installasjoner i 
Honningsvåg og Honningsvågsfjellet med tilhørende veiforbindelse. Kontrakten inkluderer også vedlikehold 
av veiforbindelsen på Honningsvågsfjellet. Brøytesesongen gjelder fom første snefall/is/slaps hver høst til 
siste snefall/is/slaps påfølgende vår. Veivedlikeholdet gjelder så lenge veien er bar. 

 

1.2 Om oppdragsgiver 

Oppdragsgiver er Staten ved Forsvarsdepartementet ved Forsvarsbygg.  

Forsvarsbygg er et statlig forvaltingsorgan underlagt Forsvarsdepartementet som utvikler, bygger, drifter og 
avhender eiendom for forsvarssektoren. I tillegg tilbyr Forsvarsbygg ekspertkompetanse til andre deler av 
offentlig sektor innenfor sikring av bygg, kulturminnevern og avhending.  

Eiendomsporteføljen som forvaltes inneholder mange av de mest særegne og krevende bygg i landet; fra de 
15 festningene som er tilgjengelige for allmennheten, til militærleirer, skyte- og øvingsfelt og flystasjoner for 
Forsvaret.  

Forsvarsbyggs desidert største kunde er Forsvaret, men vi har også andre offentlige og sivile leietakere i våre 
bygg. 

Vi har hovedkontor i Oslo med lokasjoner over hele landet, deriblant Hamar, Harstad, Bergen, Stavanger og 
Trondheim. 

For mer informasjon om oppdragsgiver, se vår internettside www.forsvarsbygg.no. 

 

1.3 Organisasjon  

Forsvarsbygg består av fire avdelinger i tillegg til direktør med tilhørende stab.  

 

 

 

1.4 Brukere av avtalen  

Alle avdelinger i Forsvarsbygg kan benytte avtalen. Brukere vil i hovedsak være ansatte i avdeling 
Eiendomsforvaltning (EF). Avdelingen har blant annet ansvaret for forvaltning, drift og vedlikehold av 
forsvarssektorens eiendom, bygg og anlegg. Herunder drift i forbindelse med vintervedlikehold.  

Avtalen kan også benyttes av andre deler av forsvarssektoren, dvs. enhver avdeling som inngår i eller er 
underlagt Det kongelige forsvarsdepartement, men ved slike tilfeller skal avtaleforvalter kontaktes.  

 

1.5 Avtaleeier  

Avtaleeier vil være Forsvarsbygg utleie, under eiendomsforvaltning.  
 

2 OPPFØLGING AV AVTALEN  

2.1 Møter 

Det vil ved denne avtalen kunne bli lagt opp til løpende møter.  Eksempelvis hvor man gjennomgår en 
evaluering av avtalen. Leverandøren plikter å delta på oppfølgingsmøter. Kostnader for dette skal være 
innkalkulert i leverandørens priser.  
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2.2 Befaringer  

Det vil kunne bli lagt opp til befaring i forkant så vel som i etterkant av vintersesongen. Det skal foretas 
registrering av eventuelle skader som har oppstått som følge av kontraktsarbeidet og hvilke områder som kan 
være utsatt og således må ivaretas spesielt. Leverandøren skal ved sesongslutt selv ta initiativ til en felles 
befaring for registrering av eventuelle skader. Leverandøren plikter å møte på befaring oppdragsgiver kaller 
inn til. Kostnader for dette skal være innkalkulert i leverandørens priser.  

 

3 UTFØRELSE  

3.1 Honningsvåg 

Veien til og rundt Garasjeanlegg ved Utsikten 12, i Honningsvåg 

Garasje ved Utsikten 10 

Boliger i Utsikten 8 A/B Anslått areal ca 2000 m2. 

Snøbrøyting skal som hovedregel iverksettes når snødybden overstiger 10 cm, men intensjonen med brøyting 
er at veier og plasser er farbar for Forsvarets biler i arbeidstiden (kl. 0730 – 1530). Her vil vi prisisere at veien 
skal være ferdig brøytet før kl 0730 og I hele tidsrommet frem til kl 1530, dette innebærer også godt strødd I 
samme tidsrom. Dette innebærer at brøyting tidvis må iverksettes uavhengig av snøfallets omfang, dersom 
andre forhold tilsier det, som for eksempel snøfokk, mildvær, regn etc.Inkludert i prisen skal strøing, skraping, 
bortkjøring av snø, samt kosting ved endt brøytesesong. 

 

3.2 Honningsvågfjellet 

Veien opp på Honningsvågfjellet (10 km tur / retur) Stasjonsområdet (500 m2) 
Vei til Radiohytte ved behov (100 m tur / retur) 
Veien og stasjonsområdet skal være farbar i arbeidstiden (Hverdager, kl. 0730 – 1530). 
Strøing, skraping og eventuell bortkjøring av snø skal iverksettes ved behov og er inkludert i fastprisen. 
 

3.3 Brøytevakt 

Forsvaret har behov for brøytevakt som kan rykke ut på kortvarsel. Det skal brøytes opp foran garasjen i 
utsikten 12. Deretter skal det brøytes opp veien til Honningsvågsfjellet (ferdig brøytet innen 2 timer). 

Vaktordningen må være tilgjengelig 24 timer i døgnet, hele sesongen. Men skal kun belastes forsvaret ved 
utkalling utenfor normal arbeidstid (Hverdager, kl. 0730-1530). 

 

3.4 Vedlikehold av vei vår/sommer  

Grøfting i vårløsningen 

Veien skal vedlikeholdes og gruses ved behov gjennom sesongen. Skader på eventuelt vei eller autovern skal 
repareres fortløpende. 

 

4 ANSVAR  

 Maskineier står som erstatningsansvarlig for skader som påføres faste eksisterende installasjoner, bygg og 
anlegg i forbindelse med brøyting. Brøyter må gjøre seg kjent i områdene som skal brøytes, og om nødvendig 
merke utsatte ting selv. Stikking av aktuelle brøyteområder må utføres av leverandør og er inkludert i prisen. 
Brøytestikker skal fjernes etter sesongen. Leverandør må beskrive hvordan han tenker å dekke opp brekkasje 
av brøyteutstyr, slik at det ikke blir stopp i planlagt aktivitet. 
 

5 KRAV TIL UTSTYR 

Det stilles krav til at leverandør har minimum 1 stk. hjullaster med snøskuff, skjær og snøfreser. 1 stk. traktor 
med skuff og snøfreser. 1 stk. gravmaskin minimum 8 tonn til veivedlikehold og grøfting. Leverandøren må ha 
tilgang til veiskrape for skraping av vei sommer og vinter. Tilbudet fra leverandør skal beskrive utstyr som 
leverandøren har i sin maskinpark. 
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6 SIKKERHETSBESTEMMELSER FOR DENNE AVTALEN 

Gjennomføringen av kontrakten er ikke underlagt sikkerhetsrestriksjoner i henhold til sikkerhetslovens 
bestemmelser. 
 

7 BETALINGSPLAN   

Alle oppdrag bestilt utenfor fastpris skal ha signerte tur- eller timelister som vedlegg til faktura, og 
faktureres fortløpende hver mnd. Signatur skal være av representant fra Forsvarsbygg, eller den han 
bemyndiger hos Forsvaret. Timelister må leveres for signering hver 14 dag. Faktura uten slikt vedlegg blir 
returnert. 
Fastpris skal faktureres månedlig i brøytesesongen. 
Faktura for utførte tjenester i h h t denne avtale forfaller 30 dager etter fakturadato. 
 
 
 


